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Wayne's coffee, Skandinaviens största cafékedja, introducerar Kaskado Deals mobilerbjudanden 
till sina 30 000 kunder över hela Sverige. 
 
Tack vare samarbetet med Kaskado, kan Wayne's Coffees kunder ta del av unika erbjudanden i 
majoriteten av kedjans caféer. 
 
Efter att konsumenten utan kostnad har laddat ner Kaskado Deals applikation till sin mobiltelefon 
kan man när som helst och var som helst söka efter unika erbjudanden i valfri stad. Uppvisandet 
av Kaskado Delas vid kassan ger kunden rätt att utnyttja erbjudandet. 
 
"Mobil marknadsföring är nu en realitet, och vi är väldigt nyfikna på denna 
kommunikationslösning", säger Tiina Ahlgren försäljnings- och marknadsansvarig på Wayne's 
Coffee. "Majoriteten av våra kunder har alltid mobilen med sig och Kaskado Deals ger oss 
möjligheten att nå ut till dem på ett enkelt och effektivt sätt samtidigt som vi ger kunden 
mervärde”. 
 
"Efter en testomgång i Blekinge är vi nu mycket glada att kunna utöka vårt samarbete med 
Wayne's coffee på en nationell nivå", säger Del Alibocus, VD för Kaskado AB. "Ett varumärke 
som Wayne's Coffee och de utmärkta erbjudanden som de för med sig kommer att innebära stort 
värde för det växande antalet användare av Kaskado Deals." 
 
Med början den 12:e juli kan Wayne's Coffees kunder använda sig av Kaskado Deals. 
Erbjudanden kommer att uppdateras med jämna mellanrum och det första erbjudandet kommer 
att innebära "2 ICE TEA till priset av 1." 
 
Om Wayne’s Coffee: 
Wayne’s Coffee är Skandinaviens populäraste cafékedja som serverar kaffe och te av eget märke, 
kylda drycker, hembakade bakverk och fresh food av naturliga råvaror. Totalt har kedjan 90-talet 
caféer i Sverige, Finland, Estland, Polen, Danmark och Ryssland. Kedjan är privatägd av 
grundarna. Läs mer på www.waynescoffee.se 
 
Om Kaskado AB 
Kaskado är marknadsledande inom marknadsföringslösningar i mobiltelefonen. Kaskado Deals är 
en helhetslösning som gör det möjligt för våra affärspartners att nå ut med erbjudanden till sina 
kunder på ett mycket enkelt och effektivt sätt. Efter att ha etablerat sig i Sverige och övriga 
Skandinavien fortsätter Kaskado att expandera och företaget kommer inom snart framtid erbjuda 
sin lösning i hela Europa. 
 
Contacts and information: 
 
Kaskado AB 
Del Alibocus, VD 
+46 708576019 or contact@kaskado.com 
www.kaskado.com 

Wayne’s Coffee 
Tiina Ahlgren, Försäljning och Marknad 
+46 8 402 17 05 
www.waynescoffee.com 

 


